金政办〔2025〕11号

关于印发县政府2025年度行政规范性文件

制定计划的通知

各镇人民政府、街道办事处，县各委办局，县各直属单位：

《县政府2025年度行政规范性文件制定计划》已经县政府十五届27次常务会议审议通过，现印发给你们，希认真组织实施。

金湖县人民政府办公室
2025年5月29日
（此件公开发布）

县政府2025年度行政规范性文件制定计划

县政府2025年度行政规范性文件制定工作，以党的二十大和二十届三中全会精神为指导，以中共中央《法治中国建设规划(2020-2025年)》为统领，以建设法治政府为目标，围绕经济体制改革、保障改善民生、创新社会治理、促进可持续发展的总要求确定计划项目，具体安排行政规范性文件项目如下：

项目名称：《关于划定禁止露天烧烤区域的通告》（制定）

起草责任单位：县住建局

提交草案时间：2025年10月份

金湖县人民政府办公室            　    2025年5月29日印发